
 

 

UCHWAŁA NR 71/VII/2015 

RADY MIASTA JÓZEFOWA 

z dnia 26 czerwca 2015 r. 

w sprawie ustalenia sieci przedszkoli prowadzonych przez Miasto Józefów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. 

poz. 594 ze zm.), w związku z art. 14a ust. 1 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty 

(Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.) Rada Miasta Józefowa uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się sieć przedszkoli prowadzonych przez Miasto Józefów: 

1) Miejskie Przedszkole Nr 1 w Józefowie, ul. Kossaka 14; 

2) Miejskie Przedszkole Nr 2 w Józefowie, ul. Sosnowa 17. 

§ 2. Traci moc uchwała Nr 56/VII/2015 Rady Miasta Józefowa z dnia 26 maja 2015 r. w sprawie ustalenia 

sieci przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w publicznych szkołach podstawowych prowadzonych przez 

Miasto Józefów. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Józefowa. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 

  

 Przewodniczący Rady Miasta Józefowa: 

Cezary Łukaszewski 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 27 lipca 2015 r.

Poz. 6608


		2015-07-27T11:08:16+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




